
公告编号：2024-0044 

证券代码：874435        证券简称：昆仑联通         主办券商：东方证券 

 

北京昆仑联通科技发展股份有限公司 

关于股东所持公司股票自愿限售的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、基本情况 

北京昆仑联通科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月

20 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《北京昆

仑联通科技发展股份有限公司关于股东所持公司股票自愿限售的公告》（公告编

号：2024-0013），经事后审核，部分内容需要修订更正，具体修订更正内容如

下： 

二、更正事项具体内容



公告编号：2024-0044 

（一）更正前： 

序

号 

股东姓名

或名称 

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其一

致行

动人 

是否为

控股股

东、实际

控制人

的亲属，

如是，说

明亲属

关系* 

是否为

公开发

行前直

接持有

10%以

上股份

的股东

* 

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

主体* 

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

截止 2024

年 6 月 20

日持股数

量 

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量 

本次自愿

限售登记

股票数量 

本次限售

股数占公

司总股本

比例 

自愿限售期间 

本次

限售

后该

股东

所持

的无

限售

条件

股份

数量 

1 胡衡沅 是 否 是 否 
董事长、

总经理 
24,256,800 18,192,600 6,064,200 8.4225% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

2 晋健 否 否 是 否 

财务总

监、董事

会秘书 

13,471,200 10,103,400 3,367,800 4.6775% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

 0 



公告编号：2024-0044 

证券交易所上市事项

终止之日。 

3 

天津昆仑

科技合伙

企业（有

限合伙） 

是 否 是 否 - 10,778,400 7,185,600 3,592,800 4.9900% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

4 崔岳 否 否 是 否 
董事、副

总经理 
7,544,600 5,658,450 1,886,150 2.6197% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

5 张宏 否 否 是 否 - 7,273,800 0 7,273,800 10.1025% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 



公告编号：2024-0044 

（二）更正后： 

6 严强 否 否 否 否 董事 2,836,000 2,127,000 709,000 0.9847% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

7 左贤超 是 否 否 否 董事 842,400 631,800 210,600 0.2925% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

序

号 

股东姓名

或名称 

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其一

是否为

控股股

东、实际

控制人

的亲属，

如是，说

明亲属

关系* 

是否为

公开发

行前直

接持有

10%以

上股份

的股东

* 

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

截止 2024

年 6 月 20

日持股数

量 

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量 

本次自愿

限售登记

股票数量 

本次限售

股数占公

司总股本

比例 

自愿限售期间 

本次

限售

后该

股东

所持

的无

限售

条件



公告编号：2024-0044 

致行

动人 

主体* 股份

数量 

1 胡衡沅 是 否 是 否 
董事长、

总经理 
24,256,800 18,192,600 6,064,200 8.4225% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

2 晋健 否 否 是 否 

财务总

监、董事

会秘书 

13,471,200 10,103,400 3,367,800 4.6775% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

 0 

3 

天津昆仑

科技合伙

企业（有

限合伙） 

是 否 是 否 - 10,778,400 7,185,600 3,592,800 4.9900% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 



公告编号：2024-0044 

4 崔岳 否 否 是 否 
董事、副

总经理 
7,544,600 5,658,450 1,886,150 2.6197% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

5 张宏 否 否 是 否 - 7,273,800 0 7,273,800 10.1025% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

6 严强 否 否 否 否 董事 2,836,000 2,127,000 709,000 0.9847% 

自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 

0 

7 左贤超 否 否 否 否 董事 842,400 631,800 210,600 0.2925% 
自提交自愿限售申请

之日（2024 年 6 月 20
0 



公告编号：2024-0044 

 

日）起至公司股票公

开发行并在北京证券

交易所上市之日或股

票公开发行并在北京

证券交易所上市事项

终止之日。 



公告编号：2024-0044 

三、其他相关事项 

除上述内容外，《北京昆仑联通科技发展股份有限公司关于股东所持公司股

票自愿限售的公告》（公告编号：2024-0013）的其他内容均未发生变化。更正

后公告详见与本公告同时发布的《北京昆仑联通科技发展股份有限公司关于股东

所持公司股票自愿限售的公告（更正后）》（公告编号：2024-0043）。公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

北京昆仑联通科技发展股份有限公司 

董事会 

2024 年 6 月 21 日 


